13.05.2024 № 8.1.6.3-16/130524-1

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов

образовательной программы «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ -

Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 5

курса образовательной программы бакалавриата «Экономика», направления

подготовки 38.03.01 Экономика, факультета экономики НИУ ВШЭ - Нижний

Новгород, заочной формы обучения согласно списку (приложение).

Директор А.А. Бляхман

13.05.2024 № 8.1.6.3-16/130524-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Нижний Новгород
от  13.05.2024 № 8.1.6.3-16/130524-1

Список рецензентов выпускных квалификационных работ студентов

№

п/п

Ф.И.О.

студента

Тема работы на

русском языке

Тема работы на

английском

языке

Рецензент (ФИО,

ученая степень,

ученое звание,

занимаемая

должность, место

работы)

1.  Киселева

Екатерина

Михайловна

Оценка и управление

факторами

повышения

финансовых

результатов

нефтяной компании

Evaluation and

Management of

Factors for

Improving the

Financial Results

of the Oil

Company

Замотаева О.А.,

к.э.н., доцент

кафедры

бухгалтерского

учета, анализа и

аудита факультета

экономики НИУ

ВШЭ - Нижний

Новгород

2.  Шумилова

Екатерина

Денисовна

Использование

доходного,

сравнительного и

затратного подходов

к оценке стоимости

компании

Using Profitable,

Comparative and

Cost-Based

Approaches to

Evaluation of the

Company`s

Value

Макаров А.С., д.э.н.,

профессор кафедры

финансового

менеджмента

факультета

экономики НИУ

ВШЭ - Нижний

Новгород